COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO: 07/2013

PRORROGAÇÃO DAS DATAS REFERENTES À POSSE E ASSEMBLEIA DOS MEMBROS ELEITOS PARA O

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU - MANDATO: 2013 - 2017

O Presidente da Comissão Eleitoral do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Piancó-Piranhas-Açu - CBH-

PPA, atendendo a solicitação da Diretoria Colegiada através Ofício N° 077/2013 – DC datado de 15 de

outubro de 2013 e tendo por base legal a Lei 9.433, de 8 de janeiro de 1997, e as Resoluções nº. 5, de 10

de abril de 2000, nº 18, de 20 de dezembro de 2001 e nº 24, de 24 de maio de 2002, do Conselho

Nacional de Recursos Hídricos, no uso de suas atribuições, comunica a todos os membros eleitos do

CBH-PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU, para o mandato 2013-2017, que a data relativa à Posse e Assembleia,

foram prorrogados. As novas datas, conforme Edital 007/2013 estão assim definidas:

Posse  19/11/2013 Caicó/RN Local a definir

Assembleia 20/11/2013 Caicó/RN Local a definir

Lembramos ainda que este Edital contempla a Nona Convocação Ordinária deste Comitê e quaisquer

esclarecimentos adicionais, favor contactar o Centro de Apoio, através do seu coordenador, Sr. Emídio

Gonçalves de Medeiros, pelos telefones: (84) 3417-2948 e 8896-1840 ou pelo endereço eletrônico

coordenador-cbh-ppa@adese.com.br, ou o Sr. Marcone de Medeiros Nunes (secretário) através dos

telefones (84) 3417-2948 e 8896-1839 ou pelo endereço eletrônico secretario-cbh-ppa@adese.com.br.

Caicó/RN, 18 de outubro de 2013.

mailto:coordenador-cbh-ppa@adese.com.br
mailto:secretario-cbh-ppa@adese.com.br